
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
“  М . 2024  г. № /№ £
п. Увельский Челябинской области

О внесении изменений в 
постановление от 12.01.2024 г. 
№ 24 «О Комиссии по 
разработке схемы размещения 
нестационарных торговых
объектов на территории 
Увельского муниципального
района и внесению в нее 
изменений»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях обеспечения 
прав и законных интересов физических и юридических лиц, 
совершенствования правового регулирования в сфере градостроитель~ 
земельных отношений, руководствуясь Уставом Увельского мунициг:̂  
района Челябинской области Администрация Увельского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 3 к постановлению от 12.01.2024 г. № 24 «О Комиссии по 
разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Увельского муниципального района и внесению в нее изменений» 
изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на правовом портале информации Увельского 
муниципального района (https://npa-uvelka;rfi7‘)v̂ ;

3. Контроль за исполнение|4й^^ящеРб^^|авляю за собой.

Исполняющий обязанности Гл£ 
Увельского муниципального ра М.В. Судаков

https://npa-uvelka;rfi7%e2%80%98)v%5e


Приложение N 1
к постановлению администрации 
У вельского муниципалы! дм  
района
от <<&>■> 2024 г. №

СОСТАВ
комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговый 

объектов на территории Увельского муниципального района и внесению в
нее изменений

Судаков М.В. Первый заместитель Главы Увельского 
муниципального района, председатель комиссии

Седова JI. А. - начальник отдела архитектуры и градостроительства 
администрации Увельского муниципального района, 
заместитель председателя комиссии

Михайловская Т.В. ведущии специалист отдела архитектуры и 
градостроительства администрации Увельского 
муниципального района, секретарь комиссии

Карпова Н. В. заместитель Главы района по земельным и 
имущественным отношениям -  председатель комитета 
по земельным отношениям администрации Увельского 
муниципального района

Петрова Е.С. - председатель комитета по экономике администрации 
Увельского муниципального района

Кривоногова С.М. председатель комитета по управлению имуществом

Голова Н.Ю. - начальник правового управления администрации 
Увельского муниципального района

Сажин И.В. - начальник управления ЖКХ

Глава сельского поселения Увельского 
муниципального района соответствующей территории


